




例） 管理番号

0 1 2 3
ご依頼人「清澄太郎　0123」

入金前に一度お読み下さい

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたびご案内申し上げます件につきましては、お申込み方法にかかわらず、
全ての方に管理番号（申込番号）を割り振らせていただいております。
お手元の「新春一番祈祷申込書」右上に記載されている管理番号を払込取扱
票（振込用紙）の振込人名義の後ろに必ずご記入くださいますようお願い申
し上げます。

払込取扱票をもってお申込み・ご入金をされる方は管理番号の記載はご不要です。
多数のお申込みをいただく関係上、番号のご記入がない場合は入金確認に時間を
要し、ご案内が遅れる場合がございます。
円滑な手続きのため、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

新春一番祈祷の御祈願料を　　　　
　　払込取扱票でご入金される皆様へ

大 本 山　清 　澄 　寺
　　　　新春一番祈祷受付係

通常払込料金
加入者負担東 京

口 座 記 号 番 号 千 百 十 万 千 百 十 円金

額

料
金

備
考

加
入
者
名
清 澄 寺

通

信

欄

ご

依

頼

人

おなまえ（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

おところ（郵便番号）

（電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　）

日

附

印裏面の注意事項をお読み下さい。（ゆうちょ銀行）（承認番号東第26475 号）

これより下部には何も記入しないで下さい。

各
票
の※

印
欄
は
、
ご
依
頼
人
に
お
い
て
記
載
し
て
下
さ
い
。

払 込 取 扱 票

お 名 前 祈 願（願 い 事）等 金 額
フリガナ

フリガナ

※

※

※

送　料（配送希望の方のみ） ※同一住所１件につき 1，000円
　（　　　　日）　来　山 ・ 配送希望（いずれかを◯で囲み来山希望の方は日付を記入ください。）

管理番号

千 百 十 万 千 百 十 円

清 澄 寺

おなまえ

　　　　　　　　　　　　　　様

通常払込
料金加入
者 負 担

加
入
者
名

金

額

ご

依

頼

人

料

金

備

考

日 附 印

口
座
記
号
番
号

振替払込請求書兼受領証

この受領証は、大切に保管して下さい。

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
下
さ
い
。

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

※

※

※

お
名
前
（
フ
リ
ガ
ナ
）
と
ご
住
所
を
正
確
に
ご
記
入
下
さ
い
。

02

0 0 1 4 0 5 5 5 5 0 1 0 0 1 4 0 5

5 5 5 0 1



この場所には、何も記載しないでください。印

収 入 印 紙

課税相当額以上

貼 付

（ご注意）
・この用紙は、機械で処理します
ので、金額を記入する際は、枠内
にはっきりと記入してください。
また、本票を汚したり、折り曲げ
たりしないでください。
・この用紙は、ゆうちょ銀行又は
郵便局の払込機能付きＡＴＭでも
ご利用いただけます。
・この払込書をゆうちょ銀行又は
郵便局の渉外員にお預けになると
きは、引換に預り証を必ずお受け
取りください。
・ご依頼人様からご提出いただき
ました払込書に記載されたおとこ
ろ、おなまえ等は、加入者様に通
知されます。
・この受領証は、払込みの証拠と
なるものですから大切に保管して
ください。


